

نتانياهو درباره اختلاف نظرش با اوپاما گفت: به نظرم ما اختلاف نظری به جا داریم. به نظر من تنها این موضوع مایه نگرانی من بلکه مایه نگرانی منطقه است که ایران مسیری آزاد برای رسیدن به بمب را در اختیار داشته باشد.

توافق لوزان، امنیت هرفردی را به خطر می اندازد!



به گزارش اسپادانا، بنیامین نتانياهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در مصاحبه با شبکه تلویزیونی ای.بی.سی نیوز آمریکا گفت: می خواهیم توافق بد با ایران را نابود کنیم. نتانياهو گفت: به نظرم این توافق که ایران را با زیرساخت های اتمی گسترده به حال خود رها می کند، تحریم ها را به فوریت رفع می کند و میلیاردها دلار را در اختیار آنها قرار می دهد و آنها به جای استفاده از آنها در ساخت مدارس، بیمارستان، جاده از آن برای پیشبرد ماشین ترور! خود در جهان و هم اکنون از این ماشین که در حال حاضر در خاورمیانه بسیار فعال است، استفاده می کنند، توافقی بد است. وی افزود: این یک توافق موقت است که بر اساس آن محدودیت هایی که بر برنامه اتمی ایران وجود دارد، پس از سه سال برداشته می شوند و ایران یک زرادخانه گسترده در اختیار خواهد داشت که به فوریت می تواند بمب های اتمی زیادی تولید کند. به نظرم قرار دادن راه آزاد و آسان برای این کشور برای دسترسی به تسلیحات اتمی اسرائیل و منطقه را در خطر قرار می دهد و امنیت جهان و هرفردی که به سخنان من گوش می کند را در خطر قرار می دهد. نتانياهو درباره اختلاف نظرش با اوپاما گفت: به نظرم ما اختلاف نظری به جا داریم. به نظر من تنها این موضوع مایه نگرانی من بلکه مایه نگرانی منطقه است که ایران مسیری آزاد برای رسیدن به بمب را در اختیار داشته باشد. آنگاه نه تنها نمی توان از دسترسی ایران به سلاح اتمی جلوگیری کرد بلکه این موضوع سبب شیوع مسابقه تسلیحاتی در کشورهای سنی خاورمیانه خواهد شد و به نظرم یک خاورمیانه مسلح به سلاح اتمی برای جهان خطرناک خواهد بود. این موضوعی بسیار بسیار بد خواهد بود. نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت: به نظرم هنوز راه زیادی برای رسیدن به یک توافق خوب و بهتر وجود دارد. به نظرم لازم است که فشارها را تا رسیدن به توافق بهتر باید افزایش داد. این توافق باید به گونه ای باشد که به طور قابل توجهی زیرساخت های ایران به عقب بازگرداند و این توافق باید به گونه ای باشد تا مادامی که این کشور فعالیت خود را در منطقه متوقف نکند تحریم ها را رفع نکند. وی افزود: موضوعاتی از جمله موشک های قاره پیمای که می توان آنها را با کلاهک های اتمی مجهز کرد و هر نقطه ای از جهان از جمله آمریکا را هدف قرار داد هنوز بر روی میز مذاکرات مطرح نشده اند. هنوز از ایران خواسته نشده که سیاست خود را در منطقه تغییر دهد. به نظرم مهم است که این توافق تغییر داده شود تا با سخت کردن شرایط بتوان به توافق بهتری رسید. نتانياهو در ادامه گفت: به نظرم آنچه که آنها با آن موافقت نکردند آنها می توانند فردا با آن موافقت کنند. این همان موضوعی است که من دو سال پیش به شما گفتم. من دو سال پیش به شما گفتم روزی بشار اسد با توافقی موافقت خواهد کرد که تمامی تسلیحات شیمیایی را از سوریه انتقال خواهد داد و ما شاهد انتقال تمامی این تسلیحات از سوریه بودیم. او نه تنها با انتقال آنها موافقت کرد بلکه با حضور بازرسان برای بررسی این موضوع هم موافقت کرد. نخست وزیر رژیم صهیونیستی در ادامه گفت: ما راه حل صلح آمیز را ترجیح می دهیم. چگونه شما به راه حل صلح آمیز در سوریه رسیدید؟ شما فشارها را افزایش دادید و آنگاه آنها موافقت کردند و این موضوع می تواند درباره ایران هم روی دهد. وی در پاسخ سوالی که آیا حمله هوایی یکجانبه بر ضد ایران صورت خواهد یا نه؟ افزود: من هرگز همانند آمریکا نگفته ام که گزینه نظامی ما بر روی میز است اما به همان اندازه تحریم های فلج کننده مالی به ویژه بر بخش نفت که از سال دو هزار و دوازده مورد استفاده قرار گرفتند و با کاهش بهای نفت این تحریم ها موثر تر شدند و این موضوع سبب بازگشت ایران بر سر میز مذاکره شد. به نظرم اکنون و نه فردا زمان افزایش فشارها است.

برجسب ها: اسرائیل [1]

مذاکرات هسته ای [2]